
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeií 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

SZ SSHMP 03210/2023 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 708 89 660 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
( dále jen „objednatel") 

a 

Servodata a.s. 
IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775 
se sídlem: Karolinská 661/4, Praha 8- Karlín, PSČ: 18000 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 4593 vedenou u Městského soudu v Praze 
zastoupená generálním ředitelem a osobou pověřenou na základě plné moci Ing. Romanem 
Konečným 
( dále jen „dodavatel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

dodatek č.1 
ke srn louvě o dílo a poskytnutí podpory v zadávacím řízení ( dále jen „dodatek") 
ze dne 28.6.2023 ID smlouvy v registru smluv: 23317035 (dále jen „smlouva") 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník"). 

Článek I. 
Předmět dodatku 

I) Předmětem tohoto dodatku je ujednání související s předáním díla podle smlouvy.

2) Objednatel prohlašuje, že k posunutí termínu předání díla došlo v důsledku opakovaných žádostí
o doplnění díla ze strany objednatele a rovněž poskytnutí právního posouzení určité situace
související se zjištěným stavem a budoucím zadávacím řízením dodavatelem.

3) Dodavatel prohlašuje, že poskytnutí dodatečných služeb a poskytnutí zmíněného právního
posouzení bylo učiněno bezplatně.

4) Strany se dohodly, že po proběhlých připomínkách a konzultacích bude bezvadné dílo předáno
protokolárně nejpozději do 22. 12. 2023 (pokud k předání nedošlo již před uzavřením tohoto
dodatku).

5) Ostatní ustanovení smlouvy, zejm. výše odměny dle ustanovení čl. VI. odst. 1) smlouvy zůstávají
nedotčena.

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13. 05. 2021 Strana 1 z 4 



Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Za rovnocennou formu strany považují elektronické vyhotovení dodatku v jednom stejnopise
ve formátu PDF podepsaným zaručenými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy osob
oprávněných jednat za smluvní strany.

2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
zvláštního zákona. Zveřejnění zajistí objednatel.

v dne V Praze 

FO-RD06-04 I verze O I / 13. 05. 2021 
Strana 2 z 4 



Příloha č. l - Seznam kontaktních osob 

Kontaktní osoby objednatele: 

Statutární 
orgán 
(oprávněn 
jednat ve 
všech 

věcech 

Kontaktní 
osoba pro 
jednání ve 
věcech 
smluvních 

Osoba 
oprávněná 

k podepsání 
protokolu o 
konečném 
předání a 
převzetí díla 

Kontaktní 
osoby pro 
jednání ve 
věcech 
technických 

E-mail pro
fakturaci
(pouze není
li možné
doručení do
datové
schránk
ID datové 
schrán 

ředitel 

provozn1 

náměstek 

' .. ' 

Odboru 

Odbor 

ve OUCI 

Odboru 
informatik 

4anwpiw 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 

tel.: 

222 027 116 

222 027 301 

222 027 116 

222 027 116 

222 027 301 

222 027 125 

222 027 181 

Strana 3 z 4 



Kontaktní osoby dodavatele: 

Pozice 

Generální ředitel 
Kontaktní osoba 

pro jednání ve 
věcech smluvních 

Kontaktní osoba 
pro jednání ve 

věcech technick 'ch 

Oprávněná osoba 
k podepsání 
protokolu o 
konečném předání a 
řevzetí díla 

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 
Strana 4 z 4 




